

УТВЕРЖДАН Президент Р	О Республики Татарстан
	Р.Н. Минниханов
«»	2018 г

\/TDED\/GAIO

ПРОТОКОЛ

встречи Президента Республики Татарстан Р.Н. Минниханова с руководителем Федеральной антимонопольной службы И.Ю. Артемьевым.

Присутствовали: Р.Н. Минниханов, И.Ю. Артемьев, Р.К. Нигматуллин, Т.Д. Нагуманов, А.С. Груничев, Ф.С. Абдулганиев, В.А. Леонов.

Слушали: Р.Н. Минниханова, И.Ю. Артемьева.

Решили:

1. Утвердить перечень рынков товаров, работ и услуг и ключевых показателей развития конкурентной среды в Республике Татарстан до 2022 года согласно приложению.



•

Подготовил:

Уполномоченный при Президенте Республики Татарстан по защите прав предпринимателей

Т.Д. Нагуманов

24.09.2018 № ПР-240

